
 Finał Warszawskiej Ligi Lekkoatletycznej 2019 
 WARSZAWA, 22.09.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -0.8 17:00 

 1 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.21      
 2 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.30      
 3 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.32  PB    
 4 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.39      
 5 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa MZ 11.46      
 6 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.74      
 7 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.79  PB    
 8 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.08      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +0.5 15:57 

 1 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.27 q     
 2 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.29 q     
 3 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.36 q PB    
 4 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa MZ 11.39 q     
 5 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.47 q     
 6 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.71 q     
 7 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.97      

 Bieg 2/ 3 +1.9 16:03 

 1 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.84 q PB    
 2 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 11.92 q =PB    
 3 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.14  PB    
 4 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.15      
 5 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa MZ 12.30  PB    
 6 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 12.44      
 7 SZYŁEJKO Dominik 14.07.2005 UKS Atos Woźnice WN 12.50  PB    
 8 KICZYŃSKI Sebastian 19.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.88      

 Bieg 3/ 3 +0.1 16:08 

 1 WAŚKIEWICZ Bartosz 23.04.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 12.50      
 2 RUTA Miłosz 17.12.2005 KS Czempion Warszawa MZ 12.62  PB    
 3 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.62  SB    
 4 PĘCZEK Adam 14.01.1972 RKS Łódź LD 12.90      
 5 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.56      
 6 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.68  PB    
 KOWALCZYK Jakub 23.06.2005 KS Czempion Warszawa MZ DQ      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 +0.2 17:49 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.10      
 2 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 23.21  SB    
 3 SZYŁEJKO Dominik 14.07.2005 UKS Atos Woźnice WN 25.77      

 Bieg 2/ 4 +0.7 17:52 

 1 SYPNIEWSKI Tomasz 10.08.1984 AZS-AWF Warszawa MZ 23.81  PB    
 2 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 24.25      
 3 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa MZ 24.91  PB    
 4 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.93  PB    
 5 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.56      

 Bieg 3/ 4 +0.3 17:54 

 1 KOWALCZYK Jakub 23.06.2005 KS Czempion Warszawa MZ 25.58  PB    
 2 RUTA Miłosz 17.12.2005 KS Czempion Warszawa MZ 26.08  PB    
 3 PĘCZEK Adam 14.01.1972 RKS Łódź LD 26.09  PB    
 4 BABIK Jan 28.01.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 26.27      
 5 KŁAKUS Igor 19.10.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 26.63      
 6 KICZYŃSKI Sebastian 19.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.98  PB    

 Bieg 4/ 4 +0.3 17:57 

 1 JAŚKIEWICZ Łukasz 29.12.1984 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.12      
 2 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 25.16      
 3 WITANOWSKI Adrian 07.11.2003 OKS Start Otwock MZ 25.31      
 4 BARBBAR Eashu 01.01.1991 niestowarzyszony ... 25.32      
 5 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.16      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 15:36 

 1 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 49.90      
 2 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL ZTE Radom MZ 51.41  PB    
 3 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 51.52      
 4 SKRZYPCZAK Kamil 31.12.1991 KU AZS Uniwersytetu Łódzkiego LD 52.21      



 5 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 53.23      

 Bieg 2/ 2 15:39 

 1 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.03      
 2 JAŚKIEWICZ Łukasz 29.12.1984 AZS-AWFiS Gdańsk PM 54.53      
 3 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 54.57      
 4 SEKIETA Radosław 13.04.1976 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 55.36      
 5 FRĄCKIEWICZ Bartłomiej 10.12.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 56.17      

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:23 

 1 BARAŃCZUK Kacper 07.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:41.84      
 2 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:43.43      
 3 PRAWDZIK Wiktor 02.02.2006 OLA Podlaskie - Augustów PD 1:46.30      
 4 BIELEŃ Stanisław 30.05.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1:51.33      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:48 

 1 KARWOWSKI Wojciech 15.02.1993 KU AZS WAT w Warszawie MZ 1:57.83  PB    
 2 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.26      
 3 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 1:58.42  PB    
 4 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:59.75      
 5 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:00.45  PB    
 6 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:00.79      
 7 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 2:01.44      
 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 2 16:52 

 1 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:02.17  PB    
 2 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:04.29      
 3 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:04.60  PB    
 4 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:04.96      
 5 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2:06.27  PB    
 6 BOROWSKI Piotr 01.01.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:09.62      

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 JACIUK Sylwester 20.05.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:35.69      
 2 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:36.04      
 3 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów MZ 2:37.83      
 4 ŻUK Bartosz 09.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:40.85  PB    
 5 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:44.78  PB    
 6 KLEBANOWSKI Mateusz 17.07.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:44.88      
 7 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2:47.91  PB    
 8 JAKUCEWICZ Bartosz 15.05.2005 UKS Technik Augustów PD 3:00.01  PB    
 9 STĘPKA Stanisław 10.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 3:01.66  PB    
 10 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:03.53      
 11 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 3:13.04      

2000 m przeszkody mężczyzn 
 
 Bieg 1/ 1 17:28 

 1 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 5:58.18  PB    
 2 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice MZ 6:10.37  PB    
 3 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 6:38.28      
 4 MIKULSKI Tomasz 30.01.1996 UKS Filipides Teresin MZ 7:07.66      

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 15:18 

 1 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 17.04 PB  

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 15:18 

 1 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 15.66  PB    
 2 GULATOWSKI Mikołaj 21.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.02      
 3 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.10  PB    
 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -1.3 15:18 

 1 DZIUBA Szymon 20.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 16.20      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.08      
 2 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.65  PB    
 3 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 10.38  PB    

 

 



Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:20 

 1 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.03      
 2 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 31.86      
 3 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.40      

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:20 

 1 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 32.40      
 2 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.17      

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:45 

 1 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 64.39 PB  
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.34 
 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 STAŃSKI Sergiusz 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 42.75 
 2 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 25.36 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 STAŃSKI Sergiusz 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 51.40 PB  

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 DZIUBA Szymon 20.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 36.87 =PB  

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:20 

 1 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.55      
 2 UHERA Grzegorz 14.02.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.25      

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:50 
 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 56.55 
 2 DZIOBA Jakub 01.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.84 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 11:50 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 63.47 PB  
 2 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 48.09 PB  

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 15:35 

 1 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 2.50 
 2 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 2.20 =PB  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:00 

 1 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.41     0.4 
 2 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 5.86     0.1 
 3 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 5.69     0.9 
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.42     0.2 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 17:00 

 1 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 4.95     0.2 
 2 WAŚKIEWICZ Bartosz 23.04.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20     0.6 
 3 UHERA Grzegorz 14.02.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 4.08     0.0 PB 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +1.0 16:56 

 1 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.40      
 2 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 13.31  PB    
 3 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.43  PB    
 4 IGNASIAK Małgorzata 18.01.1995 OŚ AZS Poznań WP 13.51      
 5 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.52      
 TUSTANOWSKA Martyna 19.04.2004 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS      
 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ DNS      

 

 



100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 -0.7 15:47 

 1 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.56 q     
 2 TUSTANOWSKA Martyna 19.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 13.06 q     
 3 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.21 q     
 4 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.56 q     
 5 IGNASIAK Małgorzata 18.01.1995 OŚ AZS Poznań WP 13.69 q     
 6 KOŚCIK Zofia 31.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.69      
 7 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.01      

 Bieg 2/ 4 +0.2 15:50 

 1 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 13.46 q PB    
 2 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.53 q =PB    
 3 NEUMANN Sophia 21.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.79      
 4 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 13.79      
 5 MIRGOS Monika 15.03.2003 UKS Varsovia Warszawa MZ 13.98      
 6 WASILAK Julia 11.06.2005 MLKS Ostróda WN 14.02      
 7 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.13      

 Bieg 3/ 4 -2.3 15:53 

 1 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 14.07      
 2 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.26      
 3 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 14.27      
 4 WIERZCHOWSKA Maja 27.04.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 14.34      
 5 RABUS Katarzyna 01.08.2002 AZS UMCS Lublin LU 14.47      
 6 DEREZIŃSKA Hanna 18.10.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 14.49      
 7 GAJDA Zuzanna 07.06.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 14.58      
 8 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.65      

 Bieg 4/ 4 -1.3 15:57 

 1 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.31 q     
 2 WOJTYSIAK Wiktoria 29.03.2007 AZS UMCS Lublin LU 13.92      
 3 ROMANOWSKA Julia 13.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 14.05      
 4 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.07      
 5 DĘBECKA Barbara 19.03.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 14.40      
 6 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 14.57      
 7 MAKUCH Joanna 01.01.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 14.84      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 -1.7 17:39 

 1 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.42      
 2 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 26.51      
 3 TUSTANOWSKA Martyna 19.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 26.72      
 4 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 27.40      
 5 BOROWIEC Natalia 01.04.2004 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.44      
 6 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 28.25      

 Bieg 2/ 4 -0.4 17:42 

 1 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice WN 27.43  PB    
 2 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 27.57  PB    
 3 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 27.93  SB    
 4 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.63      
 5 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 28.63  PB    
 6 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.70      
 7 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.02      

 Bieg 3/ 4 +0.2 17:44 

 1 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 28.64  PB    
 2 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 28.82  PB    
 3 GAJDA Zuzanna 07.06.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 29.71      
 4 KARCZEWSKA Maria 27.06.2003 OKS Start Otwock MZ 29.92      
 5 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 30.06      
 6 SZCZERBA Aleksandra 17.11.2005 UKS Filipides Teresin MZ 31.17  PB    

 Bieg 4/ 4 +0.5 17:46 

 1 WOJTYSIAK Wiktoria 29.03.2007 AZS UMCS Lublin LU 28.68      
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.73      
 3 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.79      
 4 WIERASZKO Sandra 19.04.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 30.38      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 15:33 

 1 BRONOWSKA Zuzanna 20.06.2001 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 58.24      
 2 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 60.07      
 3 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 60.07      
 4 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 60.82  PB    
 6 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 62.74      
 9 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 64.01      

  

 



Bieg 2/ 3 15:35 

 1 KWIATKOWSKA Martyna 11.12.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 63.32      
 2 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 64.47      
 3 PRUSIŃSKA Monika 04.02.2005 MLKS Ostróda WN 65.60  PB    
 4 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 67.91      
 5 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 69.46      
 6 WARZYŃSKA Zuzanna 16.03.2005 MLKS Ostróda WN 69.86  PB    

 Bieg 3/ 3 15:37 

 1 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 61.01      
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 62.86      
 3 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 66.12      
 4 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 66.94      
 5 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN 68.89      

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:13 

 1 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice WN 1:42.60      
 2 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:43.12  PB    
 3 STRZELCZYK Aleksandra 20.05.2006 UKS Olimp Kozienice MZ 1:43.23  PB    
 4 DUDEK Zofia 01.01.2006 niestowarzyszona ... 1:45.34      
 5 SIMONIENKO Julia 13.01.2005 UKS Technik Augustów PD 1:46.32  SB    
 6 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:46.74  PB    
 7 GAJOWIAK Zosia 09.04.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:48.38      
 8 SOT Julia 22.07.2005 UKS Olimp Kozienice MZ 1:48.44  PB    
 9 LICHOTA Natalia 14.03.2005 KS Czempion Warszawa MZ 1:48.77      
 10 BOJARSKA Jagoda 05.04.2006 KS Maków Biega MZ 1:49.10  PB    

 Bieg 2/ 2 16:16 

 1 KOSZEWSKA Dominika 09.12.2005 UKS Technik Augustów PD 1:51.21  PB    
 2 SALIK Oliwia 24.07.2006 UKS Technik Augustów PD 1:52.17      
 3 GAŁUZA Marta 19.03.2003 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:52.32  PB    
 4 MADAJCZAK Aleksandra 15.05.2005 BKS Wataha Warszawa MZ 1:52.93      
 5 KONKAŁO Weronika 10.03.2005 UKS Technik Augustów PD 1:54.85  PB    
 6 LEWANDOWSKA Nastazja 17.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:54.99      
 7 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 1:57.35      
 8 GOLON Karolina 19.08.2006 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:06.65      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:44 

 1 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:16.20  PB    
 2 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:23.16      
 3 SAPKO Julia 13.07.2001 KS Agros Zamość LU 2:25.57      
 4 CZUPRYN Agata 27.02.2004 AZS UMCS Lublin LU 2:32.37      
 5 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:41.70      
 6 ANTKIEWICZ Weronika 02.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3:03.80      
 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD DNF      

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:29 

 1 MAZEK Emilia 22.01.1993 GKS Wilga Garwolin MZ 3:05.80      
 2 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:07.28      
 3 GÓRSKA Zofia 06.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3:24.79      
 4 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3:29.02  PB    
 5 BANAŚ Wiktoria 19.05.2005 UKS Technik Augustów PD 3:30.21      
 6 GĄSIOROWSKA Julia 09.05.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 3:33.42  SB    

2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:08 

 1 CIOŁAK Magdalena 05.05.2001 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7:24.97      
 2 KOWALSKA Natalia 27.09.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7:28.64      
 3 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 7:43.12  SB    
 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.8 15:05 

 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 15.81      
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.21      
 3 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 16.22      
 4 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.49      
 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 UKS Melo Błonie MZ DNF      

 

 

 

 

 



Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 11.52      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:45 
 1 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.32      
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.84      
 3 TALKOWSKA Martyna 27.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 8.76      
 4 IWANOW Amelia 03.06.2005 UKS Technik Augustów PD 7.94      
 5 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 7.57      
 6 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 UKS Melo Błonie MZ 6.95      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:10 

 1 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 28.86      
 2 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 26.32  PB    
 3 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.84  PB    
 4 IWANOW Amelia 03.06.2005 UKS Technik Augustów PD 20.64      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:30 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 1.56      
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50      

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:50 

 1 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 46.02 
 2 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 45.20 
 3 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 38.03 PB  
 4 KRZEMIŃSKA Weronika 13.09.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 26.54 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 15:45 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 5.23      1.6 
 2 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 4.92    -1.3 
 3 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4.92     0.5 
 4 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 UKS Melo Błonie MZ 4.84     1.2 
 5 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.81     -1.6 
 6 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60     -1.6 
 7 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.54     0.7 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:45 

 1 ROMANOWSKA Julia 13.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 4.54     0.3 
 2 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.75     0.5 
 3 ŚWIERCZ Kamila 21.06.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2.98     -0.3 


